
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
«ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА   

Ю.А.ГАРНАЕВА г. БАЛАШОВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 
 
 

                       ПРИКАЗ 
 

30.08.2024г.                                                                                     №740 - ОД 

 

 
 О создании штаба воспитательной работы в МАОУ «Гимназия имени    
Ю.А.Гарнаева» 
 
       В целях координации воспитательной работы в гимназии, профилактики                          
правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм 
культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, в рамках реализации 
проекта «Образование», проекта «Советник по воспитанию и взаимодействию с 
детскими общественными объединениями» 

 
 П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
1. Утвердить Положение о Штабе воспитательной работы. 
2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы и направления 

деятельности (Приложение №1). 
3. Утвердить План заседаний штаба воспитательной работы на 2024-2025 

учебный год (Приложение №2). 
4. Назначить руководителями Штаба воспитательной работы заместителей 

директора по ВР Родькину М.С. (здание №1), Мезину И.Ю. (здание №2). 
5. Назначить ответственными секретарями Штаба воспитательной работы 

советников директора по воспитанию Бабкину О.В. (здание №1), Мезину И.Ю. 
(здание №2). 

7. Приказ довести до сведения участников образовательных отношений в части 
их касающейся.  

8.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителей 

директора по ВР Родькину М.С. (здание №1), Мезину И.Ю. (здание №2). 

 

 

            
       Директор МАОУ «Гимназия имени Ю.А. Гарнаева»                    С.А. Изгорев 

 
      
 

    С приказом ознакомлены: 
     Родькина М.С. 
     Бабкина О.В. 
     Мезина И.Ю. 
 

 
    Исп.зам. директора по ВР Родькина М.С. 

    Тел.:89873518623 

 


		2024-11-07T00:26:21+0400
	Изгорев С.А.




